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Płatność kartą płatniczą

Płatność kartą płatniczą to najszybszy i najpewniejszy sposób nabycia biletu lotniczego.
Dane kart płatniczych w serwisie eSKY.pl są bezpieczne, gdyż użyte są one tylko jeden raz
do obsługi danej rezerwacji, a połączenie przy płatności jest szyfrowane.

Odpowiednią formę płatności należy wybrać podczas procesu rezerwacji.

W przypadku wyboru płatności kartą płatniczą serwis poprosi o wypełnienie
odpowiedniego formularza dotyczącego karty. Wszystkie wpisywane dane muszą być
zgodne z informacjami zamieszczonymi na karcie płatniczej.

Płacąc za bilet lotniczy kartą, płatność jest dokonywana natychmiast, i jeśli przebiega bez
przeszkód, serwis przekaże informacje o wygenerowanym numerze biletu lotniczego bądź
kodzie rezerwacji, które są potwierdzeniem zakupu biletu. Od tego momentu cena
biletu jest zagwarantowana i nie może ulec zmianie.

Płatności kartą płatniczą można też dokonać korzystając z pomocy konsultantów
Telefonicznego Centrum Obsługi pod numerem 801 420 303.  Niezbędne dane karty
płatniczej podaje się wówczas telefonicznie, podczas nagrywanej rozmowy z konsultantem.
Nasi agenci chętnie odpowiedzą też na wszelkie pytania związane z płatnością za pomocą
kart kredytowych czy debetowych.

Czy płatność kartą płatniczą wiąże się z dodatkowymi opłatami?

Tanie linie lotnicze

W przypadku niektórych tanich linii lotniczych płatność kartą płatniczą wiąże się z
dodatkową opłatą. Wysokość tej opłaty jest uzależniona przede wszystkim od rodzaju
posiadanej karty - różna może być opłata przy płatności kartą VISA, VISA Electron,
MasterCard, Solo, Diners Club itd. Wysokość opłat transakcyjnych dla określonych
rodzajów kart jest ustalana indywidualnie przez tanie linie lotnicze, a biuro eSKY.pl nie ma
na nią wpływu. Należy tez zwrócić uwagę, że w wielu wypadkach tanie linie lotnicze
naliczają opłatę za każdego pasażera i za każdy odcinek lotu objęty rezerwacją.

Niestety często opłaty transakcyjnej związanej z płatnością kartą za bilet w tanich liniach
lotniczych nie da się uniknąć, nawet poprzez wybór płatności przelewem. Nawet jeśli
agentem wystawiającym bilet jest eSKY.pl, a klient dokonuje płatności przelewem na rzecz
eSKY.pl, transakcja od eSKY.pl do taniego przewoźnika następuje za pośrednictwem karty
kredytowej. Wówczas opłata za transakcję dokonywaną kartą jest naliczana dla biura
eSKY.pl na zasadach identycznych jak dla klientów indywidualnych. Jeśli tak jest,
odpowiednia opłata transakcyjna jest doliczana do całości ceny biletu przy płatności
zarówno przelewem, jak i kartą płatniczą.
Ze względu na to, że wysokości opłat dla różnych rodzajów kart płatniczych oraz zasady
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ich naliczania różnią się w przypadku niemal wszystkich tanich linii lotniczych, najlepszym
sposobem na sprawdzenie wysokości ewentualnej opłaty za użycie karty dla konkretnego
przewoźnika i konkretnego połączenia jest kontakt z naszym z Telefonicznym Centrum
Obsługi.

Rejsowe linie lotnicze

W przypadku rejsowych linii lotniczych płatność za bilet w serwisie eSKY.pl, zarówno kartą
płatniczą,  jak i przelewem nie jest obciążona żadnymi dodatkowymi opłatami.

Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl (www.esky.pl) to
największy polski serwis internetowy sprzedający bilety
lotnicze i miejsca hotelowe. Prowadzony jest przez spółkę
eSKY.pl S.A. z s iedzibą w Radomiu. Poprzez stronę
internetową oraz Telefoniczne Centrum Obsługi, eSKY.pl
umożliwia łatwy i wygodny zakup biletu lotniczego oraz
rezerwację miejsca w hotelu. eSKY.pl to
najnowocześniejsza technologia wyszukiwania oraz wysokiej
jakości obsługa klienta. eSKY.pl jest członkiem elitarnej
grupy agentów International Air Transport Association
(IATA). Partnerem eSKY.pl jest wiodące na świecie
internetowe biuro podróży Expedia Inc.

http://www.esky.pl

	Poradnik podróżnika

